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Za nami cztery dni intensywnych rozmów, spotkań, wzruszeń i śmiechu –
zakończyła się 13. edycja Festiwalu Media i Sztuka w Darłowie. Od 9 do 13 lipca
miasto i jego nadmorska część Darłówko Wschodnie ponownie stały się
miejscem ważnych rozmów o świecie, ludziach i kulturze. Festiwal przyciągnął
tłumy – mieszkańców, turystów, miłośników książek, reportaży, sztuki i dobrej
rozmowy.

Wśród blisko 40 wydarzeń tegorocznej edycji znalazły się debaty, rozmowy, koncerty,
spektakl teatralny, pokazy filmowe oraz wyjątkowy prolog – słuchowisko poświęcone
Tomaszowi Beksińskiemu pt. „3 pod LUNĄ”. Spotykaliśmy się na plaży, w kinie Bajka, w
sali Hotelu Apollo i na darłowskim rynku. Przestrzenie miasta znów stały się sceną.

Publiczność miała okazję uczestniczyć w rozmowach z czołowymi postaciami życia
publicznego i kulturalnego, takimi jak: Magdalena Grzebałkowska, Artur Domosławski,
Mariusz Szczygieł, Krystyna Kurczab-Redlich, Anna Goc, Justyna Sobolewska, Hanna i Jacek
Fedorowiczowie, Joanna Szczepkowska, Adam Zieliński „Łona” i wielu innych. Festiwal był
również przestrzenią dostępną – część wydarzeń tłumaczono na język migowy, zadbano
także o wygodę osób ze szczególnymi potrzebami.

W niedzielny wieczór, podczas uroczystego finału, wręczona została tradycyjna już „Fala
Festiwalu Media i Sztuka”. To szczególne wyróżnienie trafiło do Magdaleny Rigamonti –
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dziennikarki, autorki książek, bezkompromisowej rozmówczyni, która od lat z odwagą i
empatią mierzy się z najtrudniejszymi tematami współczesności. Galę zakończył
energetyczny koncert zespołu Pablopavo i Ludziki.

Tegoroczny festiwal był możliwy dzięki wsparciu i współpracy wielu osób i instytucji.

Dziękujemy współorganizatorowi wydarzenia – Darłowskiemu Ośrodkowi Kultury im.
Leopolda Tyrmanda – oraz wszystkim pracownikom zaangażowanym w realizację
wydarzenia.

Dziękujemy Ministrze Kultury i Dziedzictwa Narodowego Hannie Wróblewskiej,
Marszałkowi Województwa Zachodniopomorskiego Olgierdowi Geblewiczowi i Pomorzu
Zachodniemu – regionowi, który wspiera Festiwal od pierwszej edycji. Wydarzenie
dofinansowano z Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego 2021–2027 oraz ze
środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach Funduszu Promocji Kultury.

Słowa podziękowania kierujemy także do Starosty Powiatu Sławieńskiego Wojciecha
Wiśniowskiego za objęcie Festiwalu patronatem honorowym oraz do Fundacji Kultury Bez
Barier – partnera, dzięki któremu wydarzenie było bardziej dostępne.

Dziękujemy wszystkim gościom, artystom, tłumaczom, partnerom medialnym, osobom
zaangażowanym w produkcję i logistykę wydarzenia. Dziękujemy darłowskim
przedsiębiorcom i wolontariuszom za wsparcie i życzliwość.

Wreszcie – dziękujemy naszej publiczności. Wasza obecność i otwartość nadają sens tej
inicjatywie. Dzięki Wam Media i Sztuka są żywym, potrzebnym i unikalnym w skali kraju
festiwalem dialogu.

Do zobaczenia w 2026 roku na czternastej edycji Festiwalu Media i Sztuka!
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